36/2023 alla fornitura del servizio informatico Nuvola Amministrazione Digitale-

2026 ditta MADISOFT SPA con sede legale Via Giovanni Falcone, 5 62010 Pollenza (Mc) - P.IVA 

01627080169;  

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1.275,00 (euro milleduecento 

settantacinque/00) IVA esclusa a carico del PA 2025;   

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla 

relativa scheda A.01.10 relativo all’anno di competenza 2025;